PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 385/2015

Autoria: Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

O Vereador, signatário, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr. Mario Alberto Kruger  Prefeito Municipal, com cópia
para a companhia de energia ENERGISA, para que os mesmos viabilizem através do órgão
competente, a colocação de postes com braços de iluminação nas ruas Monte Castelo e Antônio
Honostório Rezende no Bairro Nhecolândia. J U S T I F I C A T I V A A indicação se faz necessária,
pois esta rua dá acesso à órgãos importantes, tais como: FÓRUM, ANHANGUERA UNIDERP,
DETRAN, NOVO PÁTIO DA RECEITA FEDERAL, GINÁSIO DE ESPORTES,SANESUL E INSS.
Sala das Sessões, 01 de setembro de 2015.

 Sala das Sessões, 01 de Setembro de 2015

Ver. Flávio Roberto Alves de Brito
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795695